Амбулаторія загальної практики сімейної медицини № 4, 
вул. Олексія Береста, 32/17
Графік роботи амбулаторії з 0800 -1800, з понеділка по п’ятницю

	
	
	Дні та графік прийому
	

	№п/п
	ПІБ лікаря
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	№ кабінету

	1
	Мешко Марія Михайлівна
	08.00-13.00
	13.00-18.00
	08.00-13.00
	13.00-18.00
	08.00-13.00
	1

	2
	Цанько Юлія Іванівна
	13.00-18.00
	08.00.-13.00
	13.00-18.00
	08.00.-13.00
	13.00-18.00
	1
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